
Fwd: Pregão 06/2023

Luiz Lopes <luizlopes@cosanpa.pa.gov.br>
Qui, 30/03/2023 08:36

Para: letyciabrito <letyciabrito@outlook.com.br>

Para conhecimento e publicação no pasta do Pregão Eletrônico nº 06/2023.
Sds.
Luiz Guilherme.

----- Mensagem encaminhada -----
De: "Luiz Guilherme Andrade Lopes" <luizlopes@cosanpa.pa.gov.br>
Para: "Acquatrat" <acquatrat@uol.com.br>
Enviadas: Terça-feira, 28 de março de 2023 16:52:02
Assunto: Re: Pregão 06/2023

Senhor licitante, boa tarde.
O NUMERO DA USAG DA COSANPA É 925802
- A GRANULOMETRIA de todos os itens consta no item 9, do Termo de referência.
Cordialmente,
Luiz Guilherme
Pregoeiro.

De: "Acquatrat" <acquatrat@uol.com.br>
Para: "pregaoeletronico" <pregaoeletronico@cosanpa.pa.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 28 de março de 2023 10:13:29
Assunto: Pregão 06/2023

Bom dia,

Prezados,

Gostaria de confirmar a USAG, assim como a granulometria, tendo em vista que a do Termo de Referência difere
da do portal.

Referente ao Pregão 06/2023:

DO OBJETO: Esta licitação tem como objeto o fornecimento de 52,8m³ de material componente de leito filtrante
classificado (antracito, seixo e areia), destinado a estação de tratamento de água da COSANPA, em Marabá –
Pará (ETA Velha Marabá), conforme condições, especificações, exigências e estimativas estabelecidas no Termo
de Referência nº DO/002/2023 (Anexo I) e Apêndice 1, partes integrantes e indissociáveis deste Edital.

ACQUATRAT DO NORDESTE LTDA
fone: 084 3202 5302
Escritório: 084 9 9973-0014
celular: 084 9983 9137 (TIM)
e-mail: acquatrat@uol.com.br
site: www.acquatrat.com.br

http://www.acquatrat.com.br/

